Rege Francie assignata. 
Unde facta racione de receptis ad deposita seu resignata 

et expensas remanent ad hue assignande per ipsum col- 

lectorem—iimvjclxv libr. xiiij s. et ij d. et ob. sterl. 
De quibus assignat se deliberasse magistro Conrado de 

Villa Franca ut per sigillum suum et per sigillum magistri 

Giffredi de Vegan Camere domini Pape clerici asserit 

apparere litteras—ijmiiijcliij libr. xij s. x den. et ob. ster. 

depositum continentes. 
Item assignat apud monasterium de Melroff [sic] 

Cisterciensis ordinis—c libr. ster. remansisse. 

Item he deposited with the merchants of the firm of Curuli of Florence 

for half of the tenth of the first year of the kingdom of Scotland granted 

to the King of France 
1137 lib. 18 den. and ob. sterling. 

And thus the sum of the sums of all the foresaid deposits made with 

the merchants abovewritten amounts to 
14,350 lib. 14 s. and 7 den. and quartum : which equal 

21,526 marks 15 den. ob. and quartum sterling. 
The money of the half tenth of the first year assigned to the King of 

France is included. 
Hence the statement being made of the receipts deposited or disclosed 

and the expenses, there remain still to be assigned by the said Collector 

2665 lib. 14 s. and 2 den. and ob. sterling. 
Of which he attests that he delivered to Master Conrad de Villa Franca 

letters containing deposits amounting to 
2453 lib. 12 s. 10 den. and ob. sterling, 

as he alleges is apparent by his seal and the seal of Master Giffredus o 

Vecan, clerk of the Camera of the lord Pope. 
Item he attested that there remain at the monastery of Melrose, Cis¬ 

tercian Order, 
100 lib. sterling. 
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Item penes Andream rectorem ecclesie de Insula Sancti 

Bricchi collectorem dicte decime in archidiaconatu Lon- 

doniensi [sic] esse asserit—lxxx libr. sterl. 

Item penes Thomam de Prestoun canonicum Dun- 
keldensem—xxviij libr. sterl. 

Summa predictarum quatuor particularum prescripto 

modo assignatarum vel aliter non effectualiter ascendit 

ad—ijmvjclxj libr. xij s. et x d. et ob. Et sic ad hue 

remanent assignande—iiij libr. xvj den. et quartum sterl. 

Et est actendendum quod idem magister Baiamundus 

asserit se arripuisse iter de Curia eundi ad dictum collectoris 

officium exercendum anno domini mcclxxiiij per viij dies 

ante Festum Sancti Michaelis et quamquam reverteretur 

ad Curiam tempore domini Honorii Pape ad reddendum 

huius racionem regressus fuit ea reddita ad partes illas et 
nunc moratur ibidem et dicitur officium exercere.